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  Öğrencilerimizin, dönem süresince çalıĢmalarını, 

harcadığı çabayı, geliĢimini tüm kanıtlarıyla yansıtan 

ürün dosyalarını ailelerine sunmak amacıyla 17-21 Ocak 

tarihleri arasında 2. sınıflar olarak sunum günleri 

düzenledik.  

 Öğrencilerimiz dönem baĢından beri hazırlamıĢ 

oldukları sunum dosyalarını on dakika boyunca ailelerine 

sundular ve onlardan dosya ile ilgili görüĢlerini aldılar.  

 Aileleri ve öğretmenleri ile ciddi bir iĢ yapmanın, 

paylaĢımda bulunmanın mutluluğunu ve güvenini yaĢayan 

çocuklarımız, birinci döneme güzel bir anı ile nokta 

koydular.  
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 Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında 

Okul Aile Birliğimiz ile iĢbirliği içinde 

sürdürdüğümüz çalıĢmalarımız devam ediyor. 

Geçtiğimiz yıl çeĢitli ortak çalıĢmalar 

gerçekleĢtirdiğimiz Lamia Karer Ġlköğretim 

Okulu‟yla KardeĢ Okul Projesi kapsamında bu 

öğretim yılında da iĢbirliğimiz sürüyor. Bu 

seneki yılsonu kermesimizde elde edilen gelir, 

her sene olduğu gibi kardeĢ okula yardım 

projelerinde kullanılmaktadır. Bu 

çerçevede gelirin bir bölümüyle geçtiğimiz 

günlerde kardeĢ okulumuza; bahçesini 

basan sel sularının eğitimi engellemesi 

sorununa çözüm olarak bir su tahliye 

motoru hediye edilmiĢtir.  

 Sekiz haftalık keyifli ve bilgi dolu 

geçen “7 – 19 YaĢ Aile Eğitimi” baĢlıklı 

çalıĢmamız geçtiğimiz hafta sona erdi.  

 Gerek velilerimizin istekli ve aktif 

katılımı gerekse Psikolojik DanıĢmanımız 

Hale AKIN ASYALI‟ nın özverili 

çalıĢmaları sonunda “Ergenlik Dönemi 

GeliĢim Özellikleri”, “Anne-Baba-EĢ 

o l a r ak  A i l e  Ġ ç i n d e k i  R o l l e r ” , 

“Çocuklarımızın Geleceği ve Meslek Seçimi” gibi önemli konular hakkında verimli bir çalıĢma 

gerçekleĢtirildi.  

 Eğitimin bitiminde velilerimiz kendilerinin büyük katkısının olduğu bu samimi ve güzel 

ortamdan ayrılmak istemediler. Velilerimiz, bu verimli çalıĢma sonunda katılım sertifikalarını 

aldılar.  



 

Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu Page 4 

 Orion Eğitim Vakfı Özel Piri Reis Ġlköğretim Okulları Öğretmenleri Türkiye Özel 

Okullar Birliği Derneği tarafından Antalya'da Düzenlenen 10. Antalya Sempozyumu'na farklı 

branĢlardan 8 kiĢilik bir ekiple katıldı.  

 Yurtiçi ve yurtdıĢından çok sayıda akademisyenin konuĢmacı olarak katıldığı 

sempozyumun açılıĢı Türkiye Özel Okullar Birliği Derneği Yönetim Kurulu BaĢkanı Cem 

GÜLAN tarafından yapıldı.  

 "Eğitim ve Beyin" temalı sempozyumda, beynin iĢleme süreçleri ile eğitim arasındaki 

bağ ve bu süreçlerin eğitimin hangi hedeflerine uygun olarak nasıl yönlendirilebileceği 

tartıĢıldı.  

 Beyin ve öğrenme performansının artırılabileceğinin öneminin vurgulandığı 

sempozyumda, öğrenmeyi etkileyen faktörlerin zamanla değiĢime uğradığı ve değiĢen 

koĢullarda yeni öğrenme biçimlerinin sorgulanması gerektiğinin altı çizildi.  

 Orion Eğitim Vakfı BaĢkanı Sn. Ġclal KARDIÇALI, "DeğiĢen dünya koĢullarında bu 

değiĢim en önemli öğesi olan insan da büyük değiĢim sürecinden geçmektedir. Yeni eğitim 

yöntem ve teknikleri geliĢtirilmesi, öğrenme ve eğitimin daha verimli nasıl olabileceğinin 

sorgulanmasının önemi açıktır." dedi.  
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 7. sınıf öğrencilerimizden Barbaros HEKĠMOĞLU, baĢarılarına bir yenisini daha ekledi. 

Barbaros HEKĠMOĞLU, Türkiye Yelken Federasyonu‟nun 2 - 6 ġubat tarihleri arasında 

Bodrum‟da düzenlemiĢ olduğu Amiral Turgut Reis Optimist ve Laser Yarı Yıl Kupası 

YarıĢları‟nda genel klasmanda Türkiye 2‟ncisi olarak büyük baĢarı elde etmiĢtir. Öğrencimizi 

kutluyor, baĢarılarının devamını diliyoruz.  

1.dönem baĢarılı bir Ģekilde bitirdiğimiz basketbol ve voleybol spor okulları 

çalıĢmalarımız,2.dönem de devam ederek yıl boyunca sürecektir. Tüm sporcuların 

çalıĢmalarımıza katılımlarını bekliyoruz. 
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 Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim 

Okulu 3. sınıf öğrencileri olarak “Benim EĢsiz 

Yuvam” teması kapsamında, önceki yıllarda 

Özel Güzelbahçe Piri Reis Ġlköğretim 

Okulu‟nda baĢlatılan Büyükanneler ve 

Büyükbabalar Günü‟nü bu yıl biz de düzenledik. 

 

 Büyükannelerimiz ve büyükbabalarımız okulumuza geldi, sefalar getirdi.Tema 

kapsamında yapmıĢ olduğumuz çalıĢmaları ve hazırladığımız programı izlediler. 

 

  Aile kavramının ve toplumumuzu ayakta tutan temel değerlerimizin yitirilmeye 

baĢlandığı zamanımızda, büyüklerimizin desteğine, bizimle paylaĢtıkları eĢsiz tecrübelerine, 

öğretilerine ve sevgilerine olan ihtiyacımızı bir kez de huzurlarında dile getirmek istedik. 

Unutulmayacak bir gün geçirdik. 

 

 Bizi kırmadan etkinliğimize katıldıkları için bir kez daha büyüklerimize 

teĢekkürlerimizi sunuyoruz. 

  

BÜYÜKANNELERĠMĠZ VE BÜYÜKBABALARIMIZ, 

VARLIĞINIZ BĠZE GÜÇ VERĠYOR. SĠZĠ ÇOK SEVĠYORUZ. 

ĠYĠ KĠ VARSINIZ! 
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 “ „Kapakları Topluyoruz, Engelleri AĢıyoruz' 

Kampanyası”na okulumuz 1., 2., 3. sınıf öğrencileri 1. dönem 

boyunca sınıflarında biriktirdikleri kapakları bir Ģölenle bir 

araya getirdiler. Minik sınıflar bu anlamlı davranıĢları için 

onur belgesiyle ödüllendirildi. Engellilerin yaĢamının 

kolaylaĢtırılması amacıyla baĢlatılan kampanyada plastik pet 

ĢiĢe kapağı toplanarak tekerlekli sandalye alınıyor. 

 Orion Eğitim Vakfı Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim 

Okulu Okul Aile Birliği tarafından bu yıl 5. düzenlenen 

Bowling Turnuvası  KarĢıyaka EGS Park'ta gerçekleĢtirildi.  

 Yoğun bir katılıma sahne olan organizas-

yonda öğrenciler kendi kurdukları gruplarla birbirleri ile 

yarıĢtı, veliler de keyifli bir brunchın ardından çocuklarını 

destekledi.  Velilerin tanıĢmasını ve kaynaĢmasını sağlayan bu 

organizasyon, öğrencilerimiz içinde okul dıĢındaki 

aktivitelerde bir araya gelmeleri için vesile oldu. Geleneksel hale gelen 

turnuvanın galiplerine okul aile birliği üyeleri tarafından madalyaları takıldı. 
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 Öğrencilerimiz tarihi, eğlenerek öğreniyorlar. “Piri Reis‟in Tarih Seferleri” adlı 

projemiz geçtiğimiz hafta baĢladı. 

 

 Toplam sekiz hafta sürecek olan projede, Yrd. Doç. Dr. Zehra ERSOY‟ un üzerinde 

çalıĢtığı ve geliĢtirdiği   “Kültür ve Sanat Tarihi Eğitim Programı” 5. sınıf öğrencileriyle 

uygulanıyor. 

 

 Program, ilköğretim çağındaki çocuklara, mevcut eğitim sisteminde yer almayan kültür 

ve sanat bilgilerinin belli bir sistem içinde ve değiĢik temalar altında aktarılmasını amaçlıyor. 

Program çerçevesinde, eğlenceli görseller ve özel tekniklerle tarih bilgisi farklı ve eğlenceli 

yoldan öğrencilere sunuluyor. 

Qui va être le roi ou la reine de 

l’école maternelle ? Le jour de 

la galette des rois, nous étions 

tous curieux et impatients de 

savoir la réponse. Nous avons 

attendu jusqu’au goûter, enfin 

voilà la galette est servie. Alya 

Kasapoğlu de 6B a trouvé la fève ! Notre reine Alya a choisi Demir 

Madenoğlu de 6A comme roi. Ils ont mis leur couronne et se sont 

assis sur leur trône, ils étaient trop beaux ! 
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 Lego kulübü öğrencilerimiz Ocak ayında gerçekleşen First Lego Ligi yarışmasında okullarını en iyi 

şekilde temsil etmenin gururunu yaşadılar. Geçtiğimiz yıl yarışmaya ilk kez katılan kulüp öğrencilerimiz 

bu yıl kendileriyle de yarışarak çok iyi performans sergilediler.                

 Turnuva; “Takım Çalışması”, “Proje Performansı”, “Teknik Performansı” ve “Robot Performansı” 

olmak üzere dört farklı aşamada gerçekleşti.  Sabahtan akşama dek süren bu yorucu maratonda takım 

üyeleri neredeyse hiç durmadan her aşamanın jürisi önüne çıktılar. Ayrıca robot performans turları için 

robotları ile sürekli çalışmalar yaptılar ve programlama üzerinde son düzeltmeler üzerinde çalışıp daha iyi 

bir puan almaya odaklandılar.   

 Proje konularına giyim kuşamlarından başlayıp drama çalışmalarına dek çok sıkı hazırlanan 

ekibimiz jüriyi oldukça etkiledi.  

 Öğrencilerimize çalışmaları ve başarılarından dolayı teşekkür ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 
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 Okulumuzun en önemli 

davranıĢ projelerinden olan Görgü 

ve Yemek Kuralları Projesi, büyük 

ilgi ve beğeni toplamaya devam 

ediyor.  Proje doğrultusunda 

Mövenpick Hotel‟in restoranına 

yemeğe giden anaokulu 

öğrencilerimiz, dönem baĢından 

beri öğrendikleri davranıĢ ve 

yemek kurallarını baĢarıyla 

uygulayarak otel yöneticileri ve 

çalıĢanlarıyla diğer konukların 

büyük beğenisini topladılar. 

  Her sene ortak bir proje gerçekleĢtiren 

KarĢıyaka ve Güzelbahçe Piri Reis Anaokulu 

öğrencileri, 2010-2011 eğitim öğretim yılı içerisinde 

düzenlenen karnavalda buluĢtular. “Çiftlik 

Hayvanları” temalı bu etkinlikte öğrenciler, 

birbirinden Ģirin maske ve kostümler hazırladılar ve ardından kırmızı halı 

üzerinde yürüyerek bir defile gerçekleĢtirdiler. 

Restaurant Mövenpick : 

Nous sommes partis au 

restaurant de l’hôtel 

Mövenpick avec 

Monsieur Tino. 

Comment utiliser une 

fourchette, une 

cuillère, un couteau ? 

Comment donner une 

Bienvenue à la ferme de Piri Reis… 

Cette année nous avons fêté le carnaval avec nos amis 

de Güzelbahçe Piri Reis. Nous avons décoré notre école 

maternelle. Le jour du Carnaval, dans chaque classe 

nous avons réalisé de différents ateliers, nous avons 

fabriqué des masques  puis nous nous sommes déguisés. 

Chaque classe a représenté un animal. Enfin, nous 

avons fait un défilé, nous avons chanté, dansé … 

C’était très amusant ! 

http://www.pirireis.k12.tr/resize.aspx?G=499&Y=499&P=upl&U=20112251021336246.JPG
http://www.pirireis.k12.tr/resize.aspx?G=499&Y=499&P=upl&U=20112251021336407.JPG
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 Anasınıfları olarak ilk müze gezimizi gerçekleĢtirdik. Ümran Baradan Oyuncak 

Müzesi‟ne gittik. Müze giriĢinde bizi oyun oynayan çocuk heykeller karĢıladı.Sapan atan 

çocuklar,ağaca tırmananlar,birdirbir oynayanlar,ip atlayanlar…Onlar bize “HoĢ geldiniz” dedi. 

 Ġçeride gördüğümüz oyuncaklar ise bizi çok ĢaĢırttı. Bizim oyuncaklarımıza hiç 

benzemiyorlar. Tenekeden,kağıttan,tahtadan oyuncaklar gördük, hep. Uzaktan kumandalı 

arabalar yoktu,pilli bebekler yoktu,büyük pahalı oyuncaklara hiç benzemiyorlardı. Tüm 

dünyanın her yerinden toplanmıĢ oyuncakları bir arada görmek çok güzeldi. Hacivat ve 

Karagöz, Nasrettin Hoca, Keloğlan, Pamuk Prenses... Herkes oradaydı. KurĢun askerler, 

balerinler, uçurtmalar, topaçlar, savaĢ arabaları, tüfekler. Güzel bir gezinin ardından okula 

dönerken, gördüğümüz oyuncakları hayal ettik.  

Musée de jouets : 

Nous avons fait une sortie au musée de 

jouets Ümran Baradan. Les jouets que 

nous avons vus étaient fabriqués en 

métal, en carton, en bois… et ils 

venaient de différents pays du Monde. 

C’était  très intéressant ! 
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 Ocak ayı konumuz “Çiftlik Hayvanları” idi. Boyadığımız ve oluĢturduğumuz hayvanlarla 

anasınıfını bir çiftliğe çevirdik. Tavuklar, koyunlar, inekler, arılar, atlar… 

Süt kimden nasıl elde edilir? 

Yumurtayı kim yapar? Tavuk mu yumurtadan çıkar, yumurta mı tavuktan çıkar?  

Yün nedir, nasıl elde edilir?, Koyunlar neden ve nasıl kırpılır? 

Arılar nasıl bal yapar? Bal neden bu kadar 

tatlıdır? 

Hangi hayvanlardan nasıl faydalanırız? vb. 

soruların cevaplarını araĢtırdık, öğrendik. Yün 

yastıklar doldurduk. Evlerimizden getirdiğimiz 

kavanozlara yoğurtlarımızı yaptık. Bir gün sonra 

yoğurtlarımızı açtık baktık; 

kimisi tutmuĢ kimisi tutmamıĢ.  


